

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 87 Nombre: INDUSTRIAS SALCOM, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	12/11/2021	Fecha Entrega:	12/11/2021
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA 12 DE NOV
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 9400C C.Eco: 9400C	MALLA CON PASTILLA PARA MINGITORIO (CEREZA)(WIESE) Opc: Desc:	200	CAJA		\$158.16	\$31,632.00
C.Fab: AROM C.Eco: AROM	REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML (WIESE) Opc:A21 Desc: HAWAIIAN GINGER	50	CAJA		\$345.32	\$17,266.00
C.Fab: AROM C.Eco: AROM	REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML (WIESE) Opc:A34 Desc: OCEAN BREEZE	50	CAJA		\$345.32	\$17,266.00
C.Fab: AROM C.Eco: AROM	REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML (WIESE) Opc:A38 Desc: TAHITI	50	CAJA		\$345.32	\$17,266.00
C.Fab: AWIE C.Eco: AWIE	AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE) Opc: Desc:	417	CAJA		\$255.80	\$106,668.06

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 601516 C.Eco: BLEM	ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE) Opc: Desc:	200	CAJA		\$349.39	\$69,878.80
C.Fab: NTAAS30 C.Eco: NTAAS30	MALLA ANTI-SALPICADURA NARANJA/MANGO (WIESE) Opc: Desc:	100	CAJA		\$353.64	\$35,364.26
C.Fab: PAW C.Eco: PAW	PASTILLA P/ BA?O MARCA WIESE 60 GR VARIOS AROMAS Opc: Desc:	400	CAJA		\$270.86	\$108,345.12
C.Fab: PAZ C.Eco: PAZ	PASTILLA AZUL PARA BA?O LIMPIADORA 48 GRS (WIESE) Opc: Desc:	200	CAJA		\$70.73	\$14,146.48
C.Fab: PPB C.Eco: PPB	PASTILLA DESODORANTE PARA BA?O CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE) Opc: Desc:	800	CAJA		\$299.93	\$239,946.96
C.Fab: PPBC C.Eco: PPBC	PASTILLA DE CLORO PARA BA?O 35 GRS Opc: Desc:	50	CAJA		\$164.86	\$8,243.06
C.Fab: PPBW C.Eco: PPBW	PASTILLA DESODORANTE PARA BA?O CON GANCHO 80 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE) Opc: Desc:	90	CAJA		\$333.26	\$29,993.66
C.Fab: U1451 C.Eco: U1451	MALLA LISA PARA MINGITORIO (CEREZA) (WIESE) Opc: Desc:	125	CAJA		\$123.36	\$15,420.58
C.Fab: U1452 C.Eco: U1452	MALLA LISA PARA MINGITORIO (TUTIFRUTI) (WIESE) Opc: Desc:	125	CAJA		\$0.00	\$0.00

Subtotal: \$711,436.97

IVA 0.16%: \$113,829.92

Importe Total: **\$825,266.89**

Unidades	Cantidad
CAJA	2857

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.